{&* ditamura-ua Vinci

7, i
o

Distretto Scolastico 32
. ; ~ Chimica, Materiali e Biotecnologie
Via Gen.F. Rotundi, 4 71121 | @ Efettronica ed Elett ica - El nica ed Automazione Progetto Sirio Via 6. imperiale, 50
Fosel (corso serale) 71122 FOGGIA
:enu'. gmﬁ: s Informatica e Telecomunicazioni - Informatica (corso serale) Centr. 0881/687527
:: 5 0881/772196 & Meccanica, Meccatronica ed Energia - Meccanica Progetto Sirio (corso serale) ::s mﬂ::;g::
@ Trasporti e logistica
Prot. n. > % go Foggia, 04 o5 - 4
All’Albo Pretorio
Al Sito Web

Oggetto: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA d’Istituto 3/fascia per il personale ATA per il
triennio scolastico 2021/22 —2022/23 - 2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del
Personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 —2022/2023 — 2023/24;

VISTA lanota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia — Ufficio V — Ambito Territoriale
per la provincia di Foggia prot.n.10693 del 04/08/2021 recante disposizioni per la
pubblicazione in data 09 agosto 2021 delle graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza
fascia 2021/2023;

VISTO TI’art. 8 del Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021,

DECRETA
Al sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna, all’ Albo Pretorio

di questa Istituzione scolastica, delle graduatorie Definitive d’Istituto di 3” fascia del personale ATA
per il conferimento dei contratti a tempo determinato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof, amaria G. NOVELLI)

Codice fiscale: 94090750715 - Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it - email PEO: fgtf13000c@istruzione.it - PEC: fgtfi3oooc@pec.istruzione.it
Cod. Mecc.: FGTF13000C - FGTF13050T (corso serale) - -



